

*Hyvää kesää  
Hyvät Etelä-Suomen OP-eläkeläiset*



OPH-Eläkeläiset, Etelä-Suomen hallitus kokoontui 18.5.2021 Hämeenlinnassa. Kokous onnistui terveysturvallisesti väljässä Hämeen Sanomien kokoustilassa ja saimme valmisteltua vuosikokoukselle esitettäviä asioita eteenpäin. Päätimme myös, että jos terveysturvallisuus saadaan taattua, voimme pitää vuosikokouksen elokuun lopulla. Varasimme kokoustilaksi Turengin Wanhan Aseman, koska siellä oli riittävän väljä tila ja hyvät AV-välineet. Tiedotamme asiasta jäsenille elokuun alkupuolella, jos koronaepidemia näyttää hyvältä, toivottavasti? Toisaalta Etelä-Suomen AVI:n ohjeistuksen mukaan sääntömääräisiä kokouksia voidaan järjestää yleisörajoituksista huolimatta. Näissä kokouksissa osallistujamäärä on rajattu (yhdistyksen jäsenet) eivätkä ne tarkoita tavanomaista avointa yleisötilaisuutta kokoontumislaissa tarkoitettussa mielessä. Terveysturvallisuutta koskevat seikat on kuitenkin otettava tällöinkin huomioon. - Näinhän me teemme.

Hallitus esittää vuosikokoukselle viime vuoden tilinpäätöksen hyväksymistä. Tilikauden voitto on 447,65 e ja taseen loppusumma 7833,03 e. Jäsenmaksun on maksanut 125 jäsentä. Hallitus esittää vuosikokoukselle ettei tämän vuoden 2021 jäsenmaksua lainkaan peritä. Niille jäsenille, jotka tänä vuonna ovat ehtineet jäsenmaksun maksaa, hyvitetään maksu ensi vuoden maksusta. Esillä oli myös alueosastomme sääntömuutos, josta yhtenä osoituksena on mm. nimen uusi kirjoitusmuoto ja uusi logo, josta malli tämän kirjeen yläosassa. Muitakin pieniä muutoksia sääntöihin on tulossa.

Tämän vuoden toimintasuunnitelma on lyhyt ja uusien tapahtumien osalta keskitymme siihen, että saisimme vuosikokouksen pidetyksi. Kokouksesitelmäksi valittiin Etelä-Hämeen Osuuspankin edustajan alustus sähköisistä pankkipalveluista ja niiden turvallisuudesta. Aihe on hyvinkin ajankohtainen ja tärkeä.

Seuratkaa sähköpostia ja verkko-sivujamme, kerromme uutisia heti, kun niitä ilmestyy. Tiesithän, että meillä on myös mukavat Facebook –sivut/OPH-eläkeläiset. Käypäs kurkkaamassa.

Hyvää, lämmintä kesää ja voimia kaikille. Pidetään yhteyttä.

**OPH-eläkeläiset, Etelä-Suomi  
HALLITUS**

Asta Törmä, puheenjohtaja  
[asta.torma@outlook.com](mailto:asta.torma@outlook.com)  
050-5613545